Приказ

«_____» __________ 20___  № УКЦ-

Тверь

О введении в действие Положения

«О реализации основных программ

профессионального обучения в Обществе

с ограниченной ответственностью

«Учебно-консультационный центр КСК»

(ООО «УКЦ КСК»)

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», законом Российской Федерации от 07

февраля 1992 № 2300 - 1 «О защите прав потребителей»

 П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить и ввести в действие с момента регистрации настоящего приказа

Положение «О реализации основных программ профессионального обучения в Обществе с

ограниченной ответственностью «Учебно-консультационный центр КСК» (ООО «УКЦ

КСК»).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела

профессионального обучения Н.В. Шумихину.

Генеральный директор   Г.А. Чернова

Исп. Шумихина Н.В.

Начальник Отдела профессионального обучения

Тел.: +958 159 23 14

E-mail: n.shumihina@kscgroup.ru

mailto:n.shumihina@kscgroup.ru

2

Лист рассылки

Главный бухгалтер ООО «КСК» Акимова Любовь Викторовна

Заместитель генерального директора ООО «КСК» Реботенко Сергей Олегович

Заместитель руководителя дивизиона Интерьер и Экстерьер Маркопольский Герман

Владимирович

Управляющий директор (ООО «КСК ТЛЗ») Муляров Николай Николаевич

Исполнительный директор ООО «КСК СП» Мясников Алексей

Григорьевич

Руководитель дивизиона Климатическое оборудование  Жидков Андрей Юрьевич

Исполнительный директор ОП «КСК СП Мытищи» Коротаев Сергей Викторович

Директор опытного производства ООО «КСК СП» Федин Денис Владимирович

Заместитель руководителя дивизиона Заготовительное

производство

Монанков Григорий

Вячеславович

Руководитель направления ОАО «ПФ «КМТ»
Литов Александр

Александрович

Управляющий ООО «НПО «ВОЯЖ» Пучков Сергей Вячеславович

Заместитель генерального директора ООО «ПТМ»/ООО

«КСК Элком»
Семенов Сергей Анатольевич

Генеральный директор ООО «ПТМ»
Жуков Дмитрий

Александрович

Управляющий директор (ОАО «ПФ «КМТ»)
Боровик Владимир

Викторович

Управляющий директор (ООО «Транскон») Киреев Олег Игоревич

Управляющий директор (ООО «Центр Транспортной

Комплектации»)
Иванов Леонид Михайлович

Генеральный директор ООО «КСК Эксплуатация» Крутов Павел Юрьевич

Руководитель управления по обучению и развитию

персонала ООО «КСК»
Попов Алексей Сергеевич

Генеральный директор ООО «Энкорп» Колганова Виктория Юрьевна

Директор по управлению персоналом ООО «КСК» Чернова Галина

Александровна

Заместитель директора по управлению персоналом ООО

«КСК»

Рождественский Иван

Олегович

Руководитель департамента по управлению персоналом КСК

Санкт-Петербург
Букреева Ольга Викторовна

Руководитель департамента управления персоналом КСК-

Тверь
Ремнева Елена Петровна

Руководитель департамента управления персоналом КСК-

Мытищи
Князева Инга Игоревна

Менеджер по персоналу Департамента управления

персоналом КСК-Брянск
Цыркун Анна Владимировна

Менеджер по персоналу отдела управления персоналом

КСК-Камешково

Рыбникова Наталья

Николаевна

Ведущий специалист отдела профессионального обучения

ООО «УКЦ КСК»
Сушко Надежда Викторовна

Специалист отдела профессионального обучения ООО

«УКЦ КСК»
Кукшева Ольга Владимировна

3